7
GABINETE DO PREFEITO

Prefeitura Municipal de Birigui

ESTADO DE SAO PAULO

CNPJ 46 151 718/0001-80

DECRETO N° 6.099, DE 17 DE MAIO DE 2018

REALIZA TRANSPOSICOES E TRANSFERENCIAS
DE DOTACOES ORCAMENTARIAS NO TOTAL DE RS$
2.816.000,00 DE ACORDO COM A LEI N° 6.564, DE 17 DE

MAIO DE 2018.

Eu, CRISTIANO SALMEIRAO, Prefeito Municipal de

Birigui, do Estado de Sdo Paulo, no uso de suas atribui¢des legais, e em conformidade

com o disposto no artigo 1° da Lei n° 6.564, de 17 de maio de 2018,

DE:

DECRETA:

ART. 1°. Ficam realizadas na Secretaria Municipal de
Finangas transposigdes e transferéncias de dotagdes consignadas na Lei n° 6.430/2017 —
PPA 2018/2021 e alteragdes, na Lei n® 6.383/2017 — LDO de 2018 e alteragdes e na Lei n°
6.488/2017 — Lei Or¢amentaria de 2018 e suas respectivas alteragdes, para repriorizagdo
das agdes no ambito dos programas do Poder Executivo, conforme abaixo discriminado:

SECRETARIA DE EDUCACAO

02.11.01
02.11.01
02.11.01

02.11.01
PARA:

12.361.0050.2.149 / 3.1.90.04.00
12.365.0049.2.139 / 3.1.90.11.00
12.365.0050.2.150 / 3.1.90.04.00
12.365.0052.2.143 / 3.1.90.11.00

SECRETARIA DE EDUCACAO

02.11.01
02.11.01
02.11.01

DE:

12.361.0050.2.149 / 3.1.90.04.00
12.361.0050.2.149 / 3.1.90.11.00
12.365.0050.2.150 / 3.1.91.13.00

SECRETARIA DE EDUCACAO

02.11.01
02.11.01
02.11.01
02.11.01
02.11.01
02.11.01
PARA:

12.361.0050.2.149 /
12.361.0052.2.144 /
12.361.0052.2.144 /
12.365.0049.2.139 /
/
/

3.3.90.36.00
3.3.90.30.00
3.3.90.39.00
3.3.90.39.00
3.3.90.39.00
3.3.90.30.00

12.365.0049.2.911
12.365.0052.2.143

SECRETARIA DE EDUCACAO

02.11.01
02.11.01

12.361.0049.2.140 / 3.3.90.39.00
12.361.0049.2.140 / 4.4.90.52.00

Ficha n°®

Fichan
Fichan
Ficha n°

o

o

Ficha n°
Ficha n°
Ficha n°

Ficha n°
Ficha n°
Ficha n°
Ficha n°
Ficha n°
Ficha n°

Ficha n®
Ficha n°®

524
552
573
602

525
526
586

537
543
545
562
571
605

514
518

Fonte:
Fonte:
Fonte:
Fonte:

Fonte:
Fonte:
Fonte:

Fonte:
Fonte:
Fonte:
Fonte:
Fonte:
Fonte:

Fonte:
Fonte:

01
01
02
01

02
01
01

01
05
05
05

05
05

05
05

400.000,00
95.000,00
1.270.000,00
255.000,00

1.270.000,00
600.000,00
150.000,00

100.000,00
100.000,00
45.000,00
150.000,00
15.000,00
200.000,00

150.000,00
100.000,00

g |



Prefeitura Municzpa[ de Birigui

ESTADO DE SAO PAULO

CNPJ 46 151 718/0001-80

02.11.01 12.361.0049.2.911
02.11.01  12.365.0049.2.139
02.11.01 12.365.0050.2.150
02.11.01 12.365.0052.2.143

3.3.90.39.00 Fichan® 523  Fonte: 05 15.000,00
4.490.52.00 Fichan® 569  Fonte: 05 200.000,00
3.3.90.36.00 Fichan® 593  Fonte: 01 100.000,00
3.3.90.39.00 Fichan® 609 Fonte: 05 45.000,00

RN ] e

DE:
SECRETARIA DE SEGURANCA PUBLICA

02.07.00 06.181.0017.1.016 / 4.4.90.51.00 Fichan® 166  Fonte: 01 51.000,00
SECRETARIA DE SERVICOS PUBLICOS, AGUA E ESGOTO

02.13.00 15.452.0033.1.054 / 4.4.90.51.00. Fichan® 639 Fonte: 01 85.000,00

02.13.00 15.452.0033.1.055 / 4.4.90.51.00 Fichan® 640 Fonte: 01 50.000,00
PARA:
SECRETARIA DE OBRAS

02.12.00 15.451.0041.1.064 / 4.490.30.00 Fichan® 619 Fonte: 01  140.000,00
02.12.00 15.452.0037.2.101 / 3.3.90.30.00 Fichan® 623  Fonte: 01 46.000,00

ART. 2° Este Decreto entrard em vigor na data de sua
publicagdo.

Prefeitura Municipal de Birigui, aos dezessete de maio de

dois mil e dezoito. ' )

CRISTIANO SALM ()
PrefTito Municipal

AR il
AD I HENRIQ BRUM DA SILVA

Secref ario de Financas

Publicado na Secretaria de Expediente e Comunicagdes

Administrativas da Prefeitura Municipal de Birigui, na data supra, por afixagfio no local

de costume.

Secretario de Expediente e Comunicagdes
Administrativas



